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1. Sciences de l’ingénieur















L’Université franco-allemande
en chiffres

Die Deutsch-Französische Hochschule
in Zahlen
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257%

207%

157%

107%

07%A l s a c e 6 , 7  %   A q u i t a i n e 1 , 0  %   
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partenaires français de

l’UFA par région

Anzahl der französischenPartnerhochschulen
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ais d•infrastructures

Infrastrukturkosten

volution des frais

d•infrastructures

�764048702,Ð �762048702,Ð �760048702,Ð �8048702,Ð �1048702,Ð �4048702,Ð �2048702,Ð �2,Ð �7128400,– €2002/2003 2003/20041.3598500,– €2003/2004- 47,25 %1.600000,– €184000000,– €182000000,– €180000000,– €8000000,– €600000,– €4000000,– €2000000,– €0,– €7128400,– €

183598500,– €



60Rapport d’activité 2003 · Jahresbericht 2003Aides à la mobilité

Mobilitätsbeihilfen

Evolution des aidesà la mobilitéEntwicklung derMobilitätsbeihilfen€6.000.000,– €5.000.000,– €4.000.000,– €3.000.000,– €2.000.000,– €1.000.000,– €

0,– €
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